REQUERIMENTO N° 20⁄2009
Ementa: solicitação de informações sobre o andamento do processo de instalação de rede de água potável
na rua Aristóteles Pereira da Silva, no Bom Sucesso.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  seja  oficiado  ao  Prefeito  Municipal,  Dr.  João Antônio
Salgado Ribeiro, solicitação de informações sobre o andamento do processo de instalação de rede de água
potável na rua Aristóteles Pereira da Silva,  no Bom Sucesso, visto que os moradores da referida via
pública ainda esperam pela disponibilização do supracitado serviço.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2009.

Vereador Martim César
Presidente